MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
GSM: 693-639-699
Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 12:46
Link do produktu: https://www.motorus.pl/all-balls-lozyska-glowki-ramy-z-uszczelniaczami-kawasaki-
klklr-250600-vn7508001500-zx6zx9-zr7-p-51882.html
ALL BALLS ŁOŻYSKA GŁÓWKI RAMY Z
USZCZELNIACZAMI KAWASAKI KL/KLR
250/600, VN750/800/1500, ZX6/ZX9, ZR7
Cena 124,65 zł
Dostępność od 2 do 30 dni
Czas wysyłki 2 do 30 dni
Numer katalogowy 22-1009
Kod EAN 22-1009
Producent ALL BALLS
Opis produktu
ALL BALLS 22-1009 komplet łożysk główki ramy
Pełne dopasowanie łożysk na stronach ALL BALLS.
Pasuje do:
OFF ROAD
KAWASAKI - KL 250 Super Sherpa 00-04, KLR 250 85-05, KL 600 84-86, KL 650 A/B/E 87-10
SZOSA
KAWASAKI - EN 450 LTD 85-90, EN 500 Vulcan LTD 90-09, KZ 550 F/M 83-84, ZR 550 Zephyr 90-93, GPZ 550 84-86, GPX 600R
88-99, GPZ 600R 85-89, ZL 600 A/B Eliminator 86-97, ZZR 600 90-04, ZX-6R Ninja 90-02, W 650 93-03, GPX 750R 87-89, GPZ
750 82-88, KZ 750 F/N//L/LTD 82-83, VN 750 Vulcan 86-06, ZR-7 S 00-03, ZR 750 Zephyr 91-99, ZXR 750 89-90, VN 800
A1-A11 95-06, GPZ 900R 84-94, VN 900 06-10, ZL 900 Eliminator 85-86, GPZ 1000 RX 86-87, GTR 1000 86-01, KZ 1000
J/K/M/P 81-83, ZG 1000 Concours 86-06, ZX 10 Tomcat 86-90, GPZ 1100 83-84, ZR 1100 Zephyr 92-97, ZRX 1100 97-00, ZRX
1200 01-05, VN 1500 A/B/C/D/D1/E 87-05
Zdjęcia przykładowe.
ALL BALLS
ALL BALLS Racing zestawy naprawcze do motocykli szosowych oraz OFF ROAD i ATV QUAD. W skład oferty ALL BALLS
wchodzą komplety naprawcze pompy hamulcowej, zestawy naprawcze amortyzatorów, zestawy naprawcze do lag i
teleskopów, tuleje dystansowe, łożyska główki ramy oraz kół przód i tył HONDA, KAWASAKI, SUZUKI, YAMAHA, POLARIS, CAN-
AM, BMW, TRIUMPH, HARLEY, INDIAN oraz wiele innych kompletów naprawczych. ALL BALLS zestawy naprawcze i części
motocyklowe do motocykli szosowych i OFF-ROAD dostępne są w MOTORUS.PL sklep motocyklowy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold